
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 12.02.2026 

 

Положени кандидати:  

Поповска Мартина  1538  7 

Китаноска Марија  1486  6 

Цветковиќ Љубица  1479  6 

Стојанова Сара  1487  6 

Кнежевиќ Ели  1561  6 

 

Да се јават на увид: 

Нешковска Мелани  1492   

Ќехајиќ Сеада  1532 

Дракалска Ана  1517 

Аџија Сеада   1490 

Бојаџиева Ива  1397 

Георгиевска Ружица  1521 

Чурлинов Ведран  1513 

Николова Сара  1444 

Николова Добринка  1502 

Стефаноска Илина  1509 

Николова Симона  1558 

 

Кандидатите да се јават на увид на 16.02.2026 во 12.00 часот. 

 

 

 

Од предметниот наставник 

 

 


